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SANGTISSIMÍ DOMINÍ NOSTRI 

DIVINA PROYIDENTIA ^ ¿ í l i ^ 

HABITA ÍN CONSISTOMO 

D1E IX JUNII MDCCCLXÍÍ. 

Ádsfantibus etiam Patriar chis Primaiihm Árchiepücopis Epimpis so-
lerjfinis Sancforum Martyrum in Japonia et Blichaelis de Sanctis Cano-

nisationis cansa Romae congregatis. 

Venerabiles Fratres: Máxima quidem laetiíia affecti fui-
mus , Venerabiles Fratres, cum Sanctorum honores et cul
tura, Deo bene juvante, septem et viginti invictissimis divi-
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nae nostrae religionis heroibus hesterno die decernere po-
tuerimus, Yobis lateri Nostro adstantibus, qui egregia pie-
tate ac yirtute praediti, eí in sollicitudinis Nostrae partem 
vocati in hac tanta temporum asperitate strenue dimicantes 
pro Domo Israel summo Nobis solatio et consolationi estis. 
Utinam vero dum hujusmodi perfundimur gandió, nulla 
moeroris, luctusque causa Nos aliunde contristar et. Non pos-
sumus enim non Yehementer doleré et angi, cum Yideamus 
tritissima, et nunquam satis deploranda mala ac damna, 
quibns cum permagno animarum detrimento catholica nunc 
Ecclesia. et ipsa civilis societas miserandum.in modum pre-
mitur ac divexatur. Optimo enim noscitis, Venerabiles Fra-
tres, teterrimum sane bellum contra rem catholicam umver-
sam ab iis hominibus conflatum, qui inimici Grucis Ghristi 
sanam non sustinentes doctrinam, nefaria inter se societate 
conjuncti quaecumque ignorant, blasphemant, ac pravis cu-
jusque generis artibus sanctissimae nostrae religionis, et hu-
manae societatis fundamenta labefactare, immo, si fien un-
quam posset, penitus evertere, omniumque ánimos mentes-
que perniciosissimis quibusque erroribus imbuere, corrum-
pere et a catholica religione avellere moliuntur. Nimirum 
callidissimi isti fraudum artífices, et fabricatores mendacn 
non cessant monstrosa quaeque veterum errorum portenta 
iam sapientissimis scriptis toties profligata ac depulsa, gra-
vissimoque Ecclesiae judicio damnata e tenebns excitare, 
eaque novis, variis ac fallacissimis formis wbisque expres-
sa exaggerare, et modis ómnibus usquequaque disseminare. 
Hac funestissima ac diabólica prorsus arte rerum ommum 
scientiamcontaminant, deturpant, mortiferum ad animarum 
perniciem virus diffundunt, effrenatam vivendi licentiam, et 
pravas quasque cupiditates fovent, religiosum ac socialem 
ordinem invertunt, et omnem justitiae, veritatis, juns, lio-

DEL OBISPADO DE SIGUENZA. 195 

nestatis et religionis ideam extinguere conantur, et sanctis-
sima Ghristi dogmata, doctrinam irrident, contemriunt, op-
piignant. ííorret quidem refugitque animus, ac reformidat 
vel leviter attingere praecipuos tantiim pesüferosque erro
res, quibus hujusmodi homines miserrimis liisce temporibus 
divina et humana cuneta permiscent.